附件：
六合区2024年扶持发展新型农村集体经济项目验收汇总情况表

	实施主体
	实施内容
	计划投入金额（万元）
	审定金额（万元）
	资金投资完成率
	应补助金额（万元）
	预拨资金（万元）
	拟补助剩余金额（万元）

	龙池街道
朱营村
	完成土地平整、项目立项、招标、设计；新建设406m²冷链仓库，购买并安装冷库设备；建设水电配套、卫生间、300m²室外附属工程等。
	180
	192.3662
	106.87%
	170
	60
	110

	金牛湖街道八百桥社区
	1.对原破旧厂房进行拆除翻建，实际施工534m²；
2.厂区院内新建排水沟75m，建设75m砖砌文化墙，院内地坪进行沥青铺设、实际施工面积1046.43m²、外墙出新、实际施工面积380m²，厂区卫生间建设完成，厂区的水电路监控进行管道铺设及设备安装；
3.完成企业产品、大糕厂过往展示区的打造；
4.购买大糕生产设备及日常办公用品；
5.“八百大糕厂技改提升项目”前期设计、勘探、监理、审计。
	172
	261.0683
	151.78%
	170
	60
	110

	龙袍街道
渔樵社区
	1.对原渔樵小学约600m²的建筑物拆除并新建成钢架、砖木结构厂房约570m²等硬件设施；
2.在原址新建两层八室约380m²的办公楼，含会议室、卫生间等功能室，用于企业接待办公场所用；
3.新建厂区停车区和地面硬质化；
[bookmark: _GoBack]4.新建厂区外围墙290m、管理门卫室约12m²，监控及安全门等；
5.进行院内场平整。增设亮化设施、环境卫生整治，池塘清淤、绿化美化提升等。
	250
	246.6550
	98.66%
	167.7254
	60
	107.7254



